Mẫu 01 - UBND

UBND HUYỆN TỦA CHÙA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /PTr-VP Tủa Chùa, ngày      tháng        năm 2022
- Độ mật: K

- Phát hành kèm theo văn bản giấy: C

- SL phát hành văn bản giấy: ……..bản

PHIẾU TRÌNH GIẢI QUYẾT CÔNG VIỆC

Kính gửi: Lãnh đạo UBND huyện.

Vấn đề trình: CÔNG VĂN

V/v khẩn trương thực hiện các nhiệm vụ đã được UBND

huyện giao trong quý I/2022

Cơ quan trình: Văn phòng HĐND&UBND huyện (Đ/c: Đoàn Xuân Trường)

Tài liệu kèm theo:

1. Tóm tắt nội dung công việc:  Ngày     tháng     năm 2022

Phê duyệt của Lãnh đạo

 UBND huyện

2. Ý kiến của các cơ quan liên quan:

3. Ý kiến của Văn phòng:

Ngày       tháng       năm 2022

 Chuyên viên

Đỗ Xuân Hải

Ngày      tháng      năm 2022

Người kiểm soát

Ngày     tháng       năm 2022

Lãnh đạo Văn phòng

Đoàn Xuân Trường

		Truongdx.tc@dienbien.gov.vn
	2022-03-09T10:52:54+0700

		banht.tuachua@dienbien.gov.vn
	2022-03-09T11:23:09+0700